[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ    №   155-рс
17 июня 2013 года
         пос.Шаблыкино                                              (Принято на шестнадцатом заседании

                                                                                         районного Совета народных

                                                                                      депутатов четвертого созыва)

О решении «О внесении изменений
и дополнений в Устав Шаблыкинского района Орловской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Шаблыкинского района Орловской области, Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемый проект решения Шаблыкинского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Шаблыкинского района Орловской области».
2. Главе Шаблыкинского района:

- опубликовать проект решения Шаблыкинского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Шаблыкинского района Орловской области» в районной газете «Шаблыкинский вестник».

- провести публичные слушания по проекту решения Шаблыкинского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Шаблыкинского района Орловской области».

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                 С. В. Новиков
Глава района                                                                                            М. А. Лёвина

_1396957437